ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quang, ngày       tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc công khai TTHC nội bộ trong tỉnh Hải Dương thuộc thẩm quyền

giải quyết của Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 677/STTT-VP ngày 09/5/2023 của Sở thông tin và
Truyền thông về việc công khai TTHC nội bộ trong tỉnh Hải Dương thuộc thẩm
quyền giải quyết của Sở Thông tin và Truyền thông.

Ngày 28 tháng 4 năm 2023, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số
820/QĐ-UBND về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong tỉnh Hải Dương,
trong đó có 02 thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền tiếp nhận, giải quyết của Sở
Thông tin và Truyền thông, gồm:

1. Thủ tục cấp mới, thay đổi, hủy bỏ hộp thư điện tử công vụ

2. Báo cáo kết quả tình hình quản lý, sử dụng hòm thư điện tử công vụ tỉnh Hải
Dương

Nội dung Quyết định số 820/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của UBND tỉnh Hải
Dương được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông
tại địa chỉ http://www.sotttt.haiduong.gov.vn, đồng thời được gửi kèm theo Công văn
này.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan được biết
và thực hiện.
Nơi nhận:

- - Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T13:18:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T17:13:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tới<buivantoi@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T17:13:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tới<buivantoi@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T17:14:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tới<buivantoi@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!